PAGE
2

РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 апреля 2015 г. № 283
Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Чашникском районе

На основании части 1 статьи 23 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Чашникском районе согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела
внутренних дел
Чашникского районного
исполнительного комитета

М.А.Дядичкин

16.04.2015

	Приложение

к решению
Чашникского районного
исполнительного комитета

17.04.2015 № 283

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Чашникском районе

1. Круглицкий сельский исполнительный комитет

2. Иванский сельский исполнительный комитет

3. Краснолукский сельский исполнительный комитет

4. Ольшанский сельский исполнительный комитет

5. Проземлянский сельский исполнительный комитет

6. Новозарянский сельский исполнительный комитет

7. Лукомльский сельский исполнительный комитет

8. Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Кащинское»

9. Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Краснолукское»

10. Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Чашникское»

11. Открытое акционерное общество «Иванский-Агро»

12. Открытое акционерное общество «Дворец труда-Агро»

13. Открытое акционерное общество «Проземле-Агро»

14. Открытое акционерное общество «Чашникский агросервис»

15. Открытое акционерное общество «Ведренское-Агро»

16. Унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» г. Чашники Чашникского района

17. Унитарное Новолукомльское предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальник»

18. Учреждение здравоохранения «Новолукомльская центральная районная больница»

19. Отдел внутренних дел Чашникского районного исполнительного комитета

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.6
	11.08.2015

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]